+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
STOFFWICKLUNGSMASCHINE FÜR ROLLENBLINDE
CTLR-3200 ECO
Hauptmerkmale:
- Die Maschine ermöglicht das Aufwickeln, Prüfen und Ablängen von Jalousie-Rollen bis zu
einer Breite von 3200 mm.
- Der Stoff wird von zwei Einzugswalzen zugeführt.
- Die Maschine wickelt den Stoff auf einen Kern, der sich in den Wickelkegeln befindet.
- Inspektionshintergrundbeleuchtung ermöglicht die Inspektion beschädigter Textilien.
- Massiver Rahmen aus pulverbeschichteten Stahlprofilen.
- Rückspulgeschwindigkeit ist einstellbar.
- Das Bedienfeld ist am Schwenkarm installiert, um eine einfache Bedienung zu
gewährleisten.
- Die Maschine ist mit einem digitalen Zähler ausgestattet, der in Metern, Fuß oder Yard
messen kann.
- Die Maschine ist mit einem manuellen Endschneider OT-1 / R ausgestattet.
Spezifikationen:
- Geweberollenbreite: 1200mm - 3200mm
- Mindestlänge des gemessenen Materials - ca. 1,8 m
- Maximales Rollengewicht: 30 kg
- Maximaler Rollendurchmesser: 300 mm
- Maximale Rückspulgeschwindigkeit: 20 m / min
- Gesamtabmessungen (LxBxH): 3970 mm x 1700 mm x 1575 mm (156 "x 67" x 69 ")
- Arbeitshöhe: 928 mm ± 30 mm
- Leistung: 1,1 kW
- Spannung: 230 V AC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)